mány értel-

mében a ká-

polna építé-

sét a XIV-ik

Század hato-

dik évtizedé-

ben megkezd-

ték; meri

okmányunk

mondja. hogy

1 161-benJa-

kab, az ak-

koriváros lii-

rája . magái

kötelezte 150

tont denárl

(centum ac

quinquagin-

ta libras de-

nariornm) a

kápolna épí-

tésére fizet-

ni; ezen éz-

szeg levén

egy fürdnek

és allodiu-

mának ara

.

gyzdni, tanácso- merj fürdi és allodiumot János pozsonyi pol-

mérv autograpniá- gár a kápolna felépitésére hagyományozott.

A nevezetes okmány igj s/ól

:

Nos Jaco-

i'ii

bus Judex ac

• Inrati cives

civitatis Po-

soniensis Me-

tnorie eom-

mendantes

íignificamus

quibus expe-

dil universis

presenciuui

per tenorem

quod proxi-

mi ei amici

uuiversi Jo-

hannis Ja-

cobi con-

dam civis

Poson Len-

ais pie me-

tnorie unam

stubam ba 1-

nea lem, nec

non allodium

ad eam per-

tinens, sitam

ac sitiim ex-

tra muros di-

cte civitatis,

parti' ab tma

allodium Jo-

liaiinis dicti

iuvenis, ab

alia ver d<>-

miniiim Ni-

colai cerdo-

nis imediate

attingencia,

qne quidem

stnlia ac al-

IV
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lodium eisdem ab ipso iam dicto Johanne

Jacobi Hereditarie sistunt devoluta , ean-

dem stubam ima cum allodio ad ipsam per-

tinenti predicto, in subsidium edifica-

tionis Capelle, que construitur in Civitate

memorata . inxta elaustrum ecclesiamque

fratrum minorum immediate attingens in

salutem anime eiusdem Johannis Jacobi ac

pro eo quod Idem Johannes Jacobi felieisme-

morie in dicta eeclesia fratrum minorum est

sepultus. amici ae proximi eiusdem Johannis

Jacobi tradiderunt irrevoeabiliter et dede-

runt, quam sicquidem dictam stubam balnea-

lem simul cum allodio mihi prescripto Jacobo

Judici amici ac proximi universi dicti Johan-

nis Jacobi pro (Vntum et quinquaginta

libris denariorum vendiderunt per me di-

ctum Jaeobum Judicem per meos ac Eeredes

universos seu Heredum successores perpetue

hahendam possidendam vendendam locandam

seu euicunque voluerimus .... tradendam

assignandam sive dandam seu quorunque

modo alienandam Tali tamen condiccione

infcriecta. quod ego sepedietus JacobusJudex

easdem eentum ac quinquaginta libras dena-

riorum ad edificationem Capelle suprascripte

fcenear ac debeam sine omni impedimento ac

contradiccione porrigere, dare, acintegraliter

expedire. In cuius rei testimonium bys pre-

sentibus Sigillum nostrum autenticum esi

impensum. Dátum proxima sexta feria ante

festum sancti Luce evangeliste Anno domi-